MUNICIPIO DE GUAIRA

Paco Municipal “Messias Candido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
Guaira - Estado de Séo Paulo
WWW.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

¥

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTAVEIS

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Homologo, para que produza seus juridicos e legais efeitos, o resultado da licitacdo,
modalidade Pregéo Eletronico n° 22/2020; Processo n° 207/2020; Edital n°® 112/2020; Registro
de Pregos n° 48/2020, para a AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA, pelo periodo de
12 (doze) meses adjudicando os itens as empresas como segue:

Item

20461
Cédigo

LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA
E VAREJISTALTDA-E
CNPJ: 09.070.307/0001-33
RUA ANTONIO LUIZ DE OLIVEIRA,
N° 351, 351 JD. SAO JOSE - JD. SAO
JOSE, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP:
14098-010
Telefone: (16) 3617 9082
Descricéo do Produto/Servico

Unidade

Quantidade

Valor
Unitario

Valor Total

002.001.966

ALCOOL 70° EM GEL - 500G
Marca: SEPTICGEL

UN

2500

4,90

12.250,00

16

002.001.879

CESTO DE LIXO C/ TAMPA - 60L
Marca: ARQPLAST

UN

120

33,50

4.020,00

22

002.001.994

CONDICIONADOR -1,9L
Marca: REVITAL2LITROS

UN

500

9,00

4.500,00

28

002.000.070

DISCO ABRASIVO - 410MM / 16"
Marca: BETTANIN

UN

30

28,70

861,00

52

006.000.009

PAPEL ALUMINIO (BOBINA) - 7,5M X
30CM
Marca: LUMIPAM

RL

200

3,00

600,00

57

002.001.844

PINCEL P/ VASO SANITARIO
Marca: DUPLAS

UN

30

2,75

82,50

59

002.001.835

PRENDEDOR DE ROUPA - PCT C/ 12UN
Marca: AGUIA

PCT

100

1,45

145,00

69

002.001.990

SABONETE LIQUIDO GLICERINADO -
05L
Marca: LIMPYDERME

GL

650

17,00

11.050,00

86

002.001.993

VASCULHO DE TETO
Marca: SILVALIMPATETO

UN

20

18,00

360,00

Total do Proponente

33.868,50

Item

25038
Cédigo

MARLENE LUCIA POLITI
CHRISTOFORO - ME
CNPJ: 02.683.546/0001-10
R 09 DE JULHO, 744, 744 - CENTRO,
GUARIBA - SP, CEP: 14840-000
Telefone: 16 3251-2102
Descricdo do Produto/Servico

Unidade

Quantidade

Valor
Unitario

Valor Total

002.001.967

ALCOOL ETILICO P/ LIMPEZA - 01L
Marca: tupi

UN

5000

6,60

33.000,00

21

007.000.939

COLHER DESCARTAVEL P/
SOBREMESA (12CM) - CX C/ 1000UN
Marca: bellocopo

CX

40

38,00

1.520,00

27

002.001.904

DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO -
500ML

UN

20000

1,20

24.000,00
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Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000

PROGRAMA

Guaira - Estado de S&o Paulo CIDADES
WWW.Quaira.sp.gov.br e-mail; compras@quaira.sp.gov.br SUSTERTAVER
Marca: aylag
41 | 002.001.988 LIMPA VIDROS - 500ML UN 200 4,29 858,00
Marca: opmil
60 | 002.000.027 QUEROSENE P/ LIMPEZA UN 250 1070 | 2.675,00
Marca: tupi
63 | 002.001.082 |ROPO ESPUMA C/ BASE DE MADEIRA| 120 8,30 996,00
Marca: silva
64 | 002.001.862 RODO PLASTICO DE 40CM UN 200 496 | 992,00
Marca: silva
65 | 002.001.861 RODO PLASTICO DE 60CM UN 850 720 | 6.120,00
Marca: silva
68 | 002.000.230 SABA,\OA EM PO - 01KG UN 2800 395 | 11.060,00
arca: triex
SACO DE ALGODAO ALVEJADO
72 | 002.001.950 (PANO) UN 1750 570 | 9.97500
Marca: mercatex
89 | 002.000.238 VASSOURA DE PELO UN 200 770 | 1.540,00
Marca: silva
91 | 002.001.983 VASSOURAO TIPO GARI UN 1000 10,00 | 10.000,00
Marca: silva
Total do Proponente 102.736,00
CASA DA SOGRA COMERCIO
VAREJISTA LTDA - ME
CNPJ: 13.021.891/0001-04
26847 R EDSON DUTRA BARROSO, 1135 -
Item Codigo AR AR b 2L OEOLES Unidade | Quantidade Valor Valor Total
g - SP, CEP: 14350-000 Unitario
Telefone: 16 99100-5904Fax: 16-3624-
1025
Descricéo do Produto/Servico
1 | 002.001.881 | ACENDEDOR TE';TI‘_DLFAOSFORO Marca: | yic 350 265 | 92750
AGUA SANITARIA - 01L
3 002.001.972 Marca; fuzetto UN 10000 1,29 12.900,00
anvisa3312200060014
8 | 002.001.869 BALDE DE PLASTICO - 20L UN 150 1065 | 1.597,50
Marca: ARQ
CESTO DE LIXO C/ TAMPA E PEDAL -
13 | 002.001.976 100L UN 5 160,00 | 800,00
Marca: larplasticos
CESTO DE LIXO C/ TAMPA E PEDAL -
15 | 002.001.991 60L UN 30 106,00 | 3.180,00
Marca: larplasticos
18 | 002.001.889 CESTO DE LIXO TELADO - 08L UN 60 3,00 180,00
Marca: Arq
20 | 007000940 |COADOR DE PANO P/ CAFE - 11X18CM| o 250 125,00
Marca: cca
DESINFETANTE - 05L
26 | 002.001.442 Marca; barbarex GL 1700 9,50 16.150,00
anvisa25351.387699/2006-56
29 | 002.001.968 ESCOVA P/ LAVAR ROUPA UN 120 200 | 240,00
Marca: silva
32 | 002,001,945 | ESPONJAP/ BANHO - 135X63X38MM | ) 600 220 | 1.32000
Marca: betanin
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002.001.962

FLANELA P/ LUSTRAR - 38X58CM
Marca: cca

UN

700

1,60

1.120,00

36

002.001.817

GUARDANAPO PAPEL (23X23CM) -
PCT C/ 50UN
Marca: peggtododia

PCT

850

2,00

1.700,00

39

002.001.801

LIMPA PEDRA CONCENTRADO - 05L
Marca: idealtec25351.220477/2019-79

GL

450

10,80

4.860,00

40

002.001.979

LIMPA PISO CONCENTRADO - 05L
Marca: biokrissanvisa25351.388422/2016-
12

GL

260

10,80

2.808,00

42

002.000.242

LIMPADOR MULTIUSO - 500ML
Marca: biokriss25351.459437/2016-72

UN

5000

1,55

7.750,00

43

002.001.963

LUSTRA MOVEL C/ SILICONE - 200ML
Marca; fuzetto

UN

120

1,94

232,80

45

002.001.964

MULTI-INSETICIDA SPRAY - 300ML
Marca: bazzanvisa25351.347089/2017-54

UN

700

7,00

4.900,00

47

002.001.969

PA COLETORA DE LIXO
Marca: silva

UN

100

4,50

450,00

50

002.001.981

PANO DE CHAO XADREZ (TIPO SACO)
- 456X65CM
Marca: cca

UN

1250

2,80

3.500,00

51

002.001.996

PANO MULTI-USO - 300M X 28CM
Marca: ober

RL

30

121,00

3.630,00

61

002.001.977

REMOVEDOR CONCENTRADO - 05L
Marca: idealtec25352.854223/2019-49

GL

210

25,00

5.250,00

73

006.000.192

SACO DE PAPEL P/ PIPOCA
(TAMANHO 2) - PCT C/ 500UN
Marca; Embalebem

PCT

100

14,00

1.400,00

74

006.000.193

SACO DE PAPEL P/ PIPOCA
(TAMANHO 3) - PCT C/ 500UN
Marca: embalebem

PCT

100

16,50

1.650,00

75

007.000.919

SACO P/ EMBALAR ALIMENTOS (01
KG) - PCT C/ 01KG
Marca: zpp

PCT

50

21,50

1.075,00

79

006.000.190

SACO P/ EMBALAR ALIMENTOS
(10KG) - PCT C/ 01KG
Marca: zpp

PCT

160

22,50

3.600,00

80

006.000.191

SACO PLASTICO P/ CACHORRO
QUENTE (15X20CM) - PCT C/ 500UN
Marca: arq

PCT

50

12,50

625,00

83

002.001.973

SHAMPOO NEUTRO - 2L
Marca: revitalanvisa25351.615438/2015-93

UN

350

11,00

3.850,00

90

002.000.052

VASSOURA DE PIACAVA
Marca: silva

UN

850

11,20

9.520,00

Total do Proponente

95.340,80

Item

42571
Cédigo

CICOMAQ LICITACOES, PRODUTOS
E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 45.303.997/0001-97
RUA 32, 1129, 1129 *****kx**x _
CENTRO, BARRETOS - SP, CEP:
14780-130
Telefone: (17) 3612-1800/
Descri¢cdo do Produto/Servigo

Unidade

Quantidade

Valor
Unitario

Valor Total



http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICIPIO DE GUAIRA

Paco Municipal “Messias Candido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000

¥

PROGRAMA

Guaira - Estado de Sao Paulo CIOADES
WWW.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@gquaira.sp.gov.br T
ALCOOL 70° P/ DESINFECCAO - 01L
4 031.000.946 Marca: PROLINK UN 1250 5,15 6.437,50
9 002.001.799 BORRACHA (REFIII_) P/ RODO DE 01M UN 60 4,50 270,00
Marca: rodos
17 | 002001810 | CESTODELIXOC/ TAMPA - 100L UN 80 4500 | 3.600,00
arca: plasnew
ESPONJA DUPLA-FACE P/ LIMPEZA -
31 | 002.001.948 11X7X2CM Marca: brilhus UN 5800 0,60 3.480,00
ODORIZADOR DE AMBIENTES -
46 | 002.000.181 350ML Marca: bomar UN 1200 6,20 7.440,00
49 | 002.001.314 | PALHADE ACON®2 (GROSSA) -25G | - pop 20 200 | 4000
Marca: agobom
SACO P/ EMBALAR ALIMENTOS
76 | 006.000.186 (02KG) - PCT C/ 01KG PCT 130 5,80 754,00
Marca: thermoprat
SACO P/ EMBALAR ALIMENTOS
77 | 006.000.187 (03KG) - PCT C/ 01KG PCT 180 7,00 1.260,00
Marca: thermoprat
SACO P/ EMBALAR ALIMENTOS
78 | 006.000.189 (05KG) - PCT C/ 01KG PCT 280 8,00 2.240,00
Marca: thermoprat
SUPORTE P/ FIBRA DE LIMPEZA
84 | 002.001.961 PESADA - C/ JUNTA ARTICULADA UN 50 7,80 390,00
Marca: gaviao
88 | 002.000.175 VASSOURA DE PALHA UN 600 1400 | 8.400,00
Marca: s.f
Total do Proponente 34.311,50
ECOLOGY PAPER LTDA
CNPJ: 23.889.701/0001-29
RUA EXPEDICIONARIO LELLIS,
42614 2326, 2326 - ALVORADA, vValor
Item Cadigo SERTAOZINHO - SP, CEP: 14166-070 | Unidade | Quantidade Unitério Valor Total
Telefone: (16) 3945-3887Fax:
(16)988298981
Descricdo do Produto/Servigo
7 | 002.001.874 AMACIANTE DE ROUPA - 2L UN 1500 290 | 435000
Marca: biokriss
10 | 018.001.006 | CAFE TORRADO E MOIDO - 500G PCT 10000 780 | 78.000,00
Marca: biagini(utam)
FIBRA VERDE P/ LIMPEZA PESADA -
33 | 002.001.949 26X10,2X1,3CM UN 1150 1,35 1.552,50
Marca: esponflora
FILTRO DE PAPEL P/ CAFE - CX C/
34 | 002.001.913 30UN CX 1900 2,40 4.560,00
Marca: filtrabem
37 | 002.001.856 LADE AGO - PCT C/ 08UN PCT 1500 108 | 162000
Marca: assolan
38 | 002.001.867 |LIMPA ALUMINIO - 500ML Marca: opmil] UN 2500 1,30 3.250,00
PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA
53 | 002.000.187 (30M) - PCT C/ 04RL Marca: delicate PCT 19000 3,20 60.800,00
PAPEL TOALHA BOBINA (20X20CM) -
56 | 002.001.970 PCT C/ 02RL PCT 800 2,90 2.320,00
Marca: pegg
67 | 002.001.697 SABAO EM GEL - 05L GL 1900 14,00 26.600,00
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Marca: biokriss

70 | 002.001.953 SABONETE S(_)LIDO INFANTIL UN 2000 3,00 6.000,00
Marca: pompom

81 | 002.001.960 SAPONACEO CREMOSO - 300ML UN 900 2,40 2.160,00
Marca: perfect

SELADOR E ACABAMENTO ACRILICO
82 | 002.001.978 - 05L GL 250 110,00 | 27.500,00
Marca: start

87 | 002.001.857 VASSOURA DE NYLON UN 600 630 | 3.780,00
Marca: silva

Total do Proponente 222.492,50

DENIELLY FERREIRA MONTUAN
04581352916
CNPJ: 37.525.798/0001-03
47559 R FRANCISCO MOTA MACHADO,
Item Cédigo 1271 LOJA 2 - CAPAO DA IMBUIA, | Unidade | Quantidade
CURITIBA - PR, CEP: 82800-230
Telefone: (41) 9736-9819
Descricdo do Produto/Servico

Valor

Unitario Valor Total

CHA DE ERVA-MATE TOSTADA - 250G

19 | 002.001.975 Marca: UNIAO UN 1600 4,55 7.280,00

Total do Proponente 7.280,00

SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA
CNPJ: 34.686.134/0001-20
47561 R CAMPO ERE, 581 ******** _ DOS
Item Cadigo MUNICIPIOS, BALNEARIO Unidade | Quantidade
CAMBORIU - SC, CEP: 88337-340
Telefone: (47) 2125-7873
Descricdo do Produto/Servigo

Valor

Unitério Valor Total

PAPEL INTERFOLHA (19X21,5CM) -
55 | 002.001.839 PCT C/ 1000UN PCT 3700 6,90 25.530,00
Marca: SNOP

Total do Proponente 25.530,00

Determinando a convocacgdo das empresas para a assinatura das Atas de Registro de Preco.
Publique-se.

Municipio de Guaira/SP, 04 de Marco de 2021.

EDVALDO DONISETI MORAIS
Prefeito Municipal
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